CNPJ nº 09.169.073/0001-86 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2025. 
OBJETO: “REFERE-SE A REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS ESCOLARES PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS ESCOLAS 
MUNICIPAIS DE ENSINO INFANTIL DO MUNICIPIO”. 

Valor total do registro: R$ 15.317,24 (quinze mil, trezentos e dezessete reais e vinte e quatro 
centavos). 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: 
a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua 
execução contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado